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
A/4, classe 2, consistenza 4 
vani, rendita € 167,33; unità 
immobiliare al piano secondo 
di mq 100 censito al foglio 73 
part.lla 7023 (ex 823 sub 5) sub 
3, zona censuraria 1, categoria 
A/4, classe 3, consistenza 5 
vani, rendita € 216,91. Prezzo 
base Euro 19.406,25. Offerta 

minima ai sensi dell’art.571, II 
comma, c.p.c.: Euro 14.554,69. 
Vendita senza incanto 03/11/23 
ore 09:30. G.E. Dott. Carlo 
Di Cataldo. Professionista 
Delegato alla vendita e Custode 
Giudiziario Dott. Giovanni 
Giannone tel. 0932905799. Rif. 
RGE 241/1998 RG841276

COMISO (RG) - VIA PIETRO 
MICCA - ANGOLO VIA 
MAGGIORE G. RANDACCIO, 
79/A - VENDITA TELEMATICA 
MODALITA’ SINCRONA MISTA 
APPARTAMENTO PER CIVILE 
ABITAZIONE a piano primo 
composto da quattro vani con 
superficie catastale di mq. 103. 
Prezzo base Euro 24.890,63. 
Offerta minima ai sensi 
dell’art.571, II comma, c.p.c.: 
Euro 18.667,97. Vendita senza 
incanto 07/11/23 ore 16:00. G.E. 
Dott. Gilberto Orazio Rapisarda. 
Professionista Delegato alla 
vendita e Custode Giudiziario 
Dott. Salvatore Burrafato tel. 
0932258656. Rif. RGE 205/2020 
RG839988

COMISO (RG) - VIA SAN 
LEONARDO N.74 - VENDITA 
TELEMATICA MODALITA’ 
SINCRONA MISTA 
APPARTAMENTO sito nella 
nella zona centro del Comune 
di Comiso, ubicato al primo 
piano di un mini condominio 
consistente di un edificio di 
due piani fuori terra (piano 
primo e secondo). Il bene ha 
una superficie catastale totale 
di mq.115. L’appartamento 
catastalmente consiste di n°4,5 
vani: ingresso, cucina, soggiorno, 
bagno, camera matrimoniale, 
e si presenta in uno stato di 
buona manutenzione. Prezzo 
base Euro 86.700,00. Offerta 
minima ai sensi dell’art.571, II 
comma, c.p.c.: Euro 65.025,00. 
Vendita senza incanto 10/11/23 
ore 16:00. Per maggiori 
informazioni relative alla gara 
telematica consultare il sito 
www.spazioaste.it G.E. Dott. 
Carlo Di Cataldo. Professionista 

Delegato alla vendita e Custode 
Giudiziario Avv. Massimo 
Di Paola tel. 09321912321 - 
3384165678. Rif. RGE 142/2022 
RG840139

COMISO (RG) - VIA XXIV 
MAGGIO, 12 - VENDITA 
TELEMATICA MODALITA’ 
SINCRONA MISTA PIENA 
PROPRIETÀ DI DUE 
APPARTAMENTI censiti nel 
N.C.E.U. al foglio 79 particella 
146 sub 22, zona cens 1, 
categoria A/3, classe 3, 
consistenza 4 vani, superfice 
catastale totale mq 91, 
escluse aree scoperte di mq 
87 , rendita € 237,57 ed al 
foglio 79 particella 146 sub 
23, zona cens 1, categoria 
A/3, classe 3, consistenza 3 
vani, superfice catastale totale 
mq 75, escluse aree scoperte 
di mq 73, rendita € 151,84. 
Prezzo base Euro 81.000,00. 
Offerta minima ai sensi 
dell’art.571, II comma, c.p.c.: 
Euro 60.750,00. Vendita senza 
incanto 27/10/23 ore 16:30. Per 
maggiori informazioni relative 
alla gara telematica consultare 
il sito www.spazioaste.it G.E. 
Gilberto Orazio Rapisarda. 
Professionista Delegato alla 
vendita e Custode Giudiziario 
Avv Melania Criscione tel. 
0932246623. Rif. RGE 105/2020 
RG839853

COMISO (RG) - VIA XXIV 
MAGGIO, 67/69 - VENDITA 
TELEMATICA MODALITA’ 
SINCRONA MISTA DIRITTI DI 
PROPRIETÀ 1/1 IMMOBILE PER 
CIVILE ABITAZIONE composto 
da abitazione e vano garage, 
distribuito tra piano terra 
(corridoio di ingresso e porzione 
del garage) primo e secondo 
piano e censiti rispettivamente 
al N.C.E.U. del Comune di 
Comiso catasto fabbricati 
foglio 76 particella 62 sub 4 e 
Cat A4 e foglio 76 particella 62 
sub 3 Cat C6, sviluppando una 
superficie lorda e commerciale 
di totali mq 198,00 circa. Prezzo 

base Euro 63.000,00. Offerta 
minima ai sensi dell’art.571, II 
comma, c.p.c.: Euro 47.250,00. 
Vendita senza incanto 09/11/23 
ore 10:00. Per maggiori 
informazioni relative alla gara 
telematica consultare il sito 
www.spazioaste.it G.E. Dott. 
Carlo Di Cataldo. Professionista 
Delegato alla vendita e Custode 
Giudiziario Avv. Claudia Taverniti 
tel. 0932681067. Rif. RGE 
224/2022 RG840608

GIARRATANA (RG) - VIA 
RUGGERO SETTIMO 
ANGOLO CAIROLI, 153 - 
VENDITA TELEMATICA 
MODALITA’ SINCRONA MISTA 
APPARTAMENTO identificato 
catastalmente nel foglio 33 
p.lla 1830 sub 2, 9 vani, Cat. 
A/3, cl. 2 e garage gidentificato 
catastalmente nel foglio 33, p.lla 
1830 sub 1, 35 mq, Cat. C/6, 
cl.2, rendita 106,65.;. Prezzo 
base Euro 52.347,22. Offerta 
minima ai sensi dell’art.571, II 
comma, c.p.c.: Euro 39.260,42. 
Vendita senza incanto 08/11/23 
ore 10:00. G.E. Dott. Carlo 
Di Cataldo. Professionista 
Delegato alla vendita e Custode 
Giudiziario Avv. Stefania Storaci 
tel. 0932903917. Rif. RGE 
176/2017 RG839990

GIARRATANA (RG) - VIA G. 
SAVONAROLA, 102 - VENDITA 
TELEMATICA MODALITA’ 
SINCRONA MISTA DIRITTO 
DI PIENA PROPRIETA SU 
IMMOBILE RESIDENZIALE 
catastalmente collabente, 
della superficie di circa mq. 
171 sui livelli primo e secondo. 
Internamente connesso con 
vani sgombero al piano terra 
della superficie di 50 mq, questi 
anche con accesso esterno 
dal civ. 104 al civ. 102 di via 
G. Savonarola; Pertinenze al 
suddetto immobile, ma con 
accesso indipendente, dal 
civ. 98 e dal civ. 96, due locali 
magazzino/deposito avente 
superficie rispettiva di c.ca 20 
mq e c.ca 35 mq, quest’ultimo 
mostra accesso anche da C.so 
XX Settembre civ. 108. Prezzo 
base Euro 48.000,00. Offerta 
minima ai sensi dell’art.571, II 
comma, c.p.c.: Euro 36.000,00. 
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Vendita senza incanto 17/11/23 
ore 10:00. Per maggiori 
informazioni relative alla gara 
telematica consultare il sito 
www.spazioaste.it G.E. Dott. 
Carlo Di Cataldo. Professionista 
Delegato alla vendita e Custode 
Giudiziario Avv. Daniele Parrino 
tel. 09321616046. Rif. RGE 
86/2022 RG839803

GIARRATANA (RG) - VIA 
VITTORIO EMANUELE II, 
160 - VENDITA TELEMATICA 
MODALITA’ SINCRONA MISTA 
PIENA PROPRIETÀ DI UN 
APPARTAMENTO ubicato 
nella Via Vittorio Emanuele 
II, n. 160 (angolo via Cairoli), 
piano 1 rialzato, censito al 
N.C.E.U. del predetto Comune, 
al Foglio 18, Particella 187, 
Subalterno 5, Categoria A/3, 
Classe 2, Consistenza 6 vani, 
Superficie totale: 124 mq 
(totale escluse aree scoperte: 
119 mq). L’appartamento fa 
parte di un edificio per civile 
abitazione organizzato su 
due livelli fuori terra e uno 
seminterrato. L’accesso 
all’immobile in vendita avviene 
attraverso il vano scala comune, 
individuato catastalmente come 
bene comune non censibile. 
L’abitazione, di tipo economico, 
ricadente in zona B1 del 
vigente PRG del Comune di 
Giarratana, presenta struttura 
in muratura portante e solai in 
laterocemento, infissi in parte 
in legno e vetro singolo con 
oscuranti avvolgibili in legno 
ed in parte in alluminio e vetro 
singolo con persiane in alluminio; 
si compone di un ampio 
soggiorno, cucina abitabile, 
camera da letto matrimoniale, 
camera da letto singola, bagno 
completo di tutti i sanitari, un 
vano attualmente adibito a 
cucinino/dispensa dal quale si 
accede ad un doppio servizio 
e ad un piccolo ripostiglio 
ricavato nel sottoscala. Prezzo 
base Euro 57.900,00. Offerta 
minima ai sensi dell’art.571, II 
comma, c.p.c.: Euro 43.425,00. 
Vendita senza incanto 10/11/23 
ore 10:00. Per maggiori 
informazioni relative alla gara 
telematica consultare il sito 
www.spazioaste.it G.E. Dott. 
Gilberto Orazio Rapisarda. 
Professionista Delegato alla 
vendita e Custode Giudiziario 
Avv Concetta Agosta tel. 
0932453518. Rif. RGE 235/2021 
RG840050

MODICA (RG) - VIA SANTA, 
24 - VENDITA TELEMATICA 

MODALITA’ SINCRONA MISTA 
LOTTO 2) FABBRICATO 
ABITATIVO sito in Modica, 
con accesso dalla via Santa, 
distribuito su quattro livelli: 
piano sottostrada, mq 20 circa; 
piano terra, mq 27 oltre vano 
scala; piano primo, mq 109; 
piano secondo, mq 40 oltre vano 
scala, con lastrico solare. Oltre 
fabbricato di mq 26, unificato 
con il piano terra del fabbricato 
di cui sopra. Classe energetica: 
E – F. I fabbricati presentano 
delle irregolarità costo di 
regolarizzazione stimato in 
€ 14.500,00 considerato nel 
prezzo di stima. Prezzo base 
Euro 157.500,00. Offerta minima 
ai sensi dell’art.571, II comma, 
c.p.c.: Euro 118.125,00. Vendita 
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
Custode Giudiziario Dott.ssa 
Paola Sarta tel. 0932941333. 
Rif. RGE 259/2021 RG840518

VITTORIA (RG) - CONTRADA 
ANGUILLA, SNC - VENDITA 
TELEMATICA MODALITA’ 
SINCRONA MISTA LOTTO 
1) PIENA PROPRIETÀ DI 
FABBRICATO collabente cat. F2 
già distinto in tre appartamenti 
cat. A2; distinto in NCEU al 
Foglio 175 Vittoria, Contrada 
Anguilla, particella 535 sub6 
(ex 535 sub 3, 4, 5 cat. A2); 
Unità 1, Immobili 11, 12, 13. 
Con appezzamento di terreno 
circostante della superficie 
netta catastale di 21.789 mq 
censito in NCT al Foglio 175 
Vittoria particelle 535, 571, 568-
AA, 568-AB, 28, 418, 419, 420, 
421; Unità 1, Immobili 19, 20, 21, 
22, 23, 46, 47, 48, 49. Con diritto 

di passaggio nelle particelle 
418, 419, 420,421 per il lotto 2. 
Prezzo base Euro 63.000,00. 
Offerta minima ai sensi 
dell’art.571, II comma, c.p.c.: 
Euro 47.250,00. Vendita senza 
incanto 07/11/23 ore 16:00. 
CONTRADA ANGUILLA, S.N - 
LOTTO 5) PIENA PROPRIETÀ 
DI FABBRICATO collabente 
F2 già distinto in villa cat.A8; 
in NCEU foglio 175, part.lla 
376 sub 1 con appezzamento 
terreno di mq.58482 al NCT 
foglio 175 part.lle 376,561, 574, 
570.Con accesso dalle part.lle 
296 e 662 e diritto di passaggio 
nelle part.lle 570, 574,376 
descritte al lotto 5 e nelle part.
lle 575,557, 553 al lotto6. 
Prezzo base Euro 365.625,00. 
Offerta minima ai sensi 
dell’art.571, II comma, c.p.c.: 
Euro 274.219,00. Vendita senza 
incanto 07/11/23 ore 16:30. Per 
maggiori informazioni relative 
alla gara telematica consultare 
il sito www.spazioaste.it G.E. 
Dott. Gilberto Orazio Rapisarda. 
Professionista Delegato alla 
vendita e Custode Giudiziario 
Dott.ssa Giovanna Scifo tel. 
3392519150. Rif. RGE 59/2021 
RG839993

VITTORIA (RG) - VIA DELLA 
RESISTENZA N. 117 - VENDITA 
TELEMATICA MODALITA’ 
SINCRONA MISTA LOTTO 
2) DIRITTO DI PROPRIETÀ 
DI ABITAZIONE, piano 3-4, in 
Catasto al Foglio 220, Part. 906, 
sub. 37, Zona Censuaria 1, Cat. 
A/3, Classe 2, Consistenza vani 
7,5, superf. 116,52 mq, Rendita 
€ 345,90. Il cespite è’ composto 
da 7,5 vani oltre accessori ed 
è sito all’interno di uno stabile 
condominiale con due corpi di 
fabbrica separati e tre scale 
condominiali. L’immobile è al 
terzo e quarto piano della scala 
B, quest’ultima comprendente 
6 unità abitative compresa la 
suddetta. Prezzo base Euro 
78.412,50. Offerta minima ai 
sensi dell’art.571, II comma, 
c.p.c.: Euro 58.809,37. Vendita 
senza incanto 03/11/23 ore 
16:00. G.E. Dott. Carlo Di Cataldo. 
Professionista Delegato alla 
vendita e Custode Giudiziario 
Avv Giovanni Cappello Rizzarello 
tel. 0932764030. Rif. RGE 
140/2021 RG838587

VITTORIA (RG) - VIA GIUSEPPE 
SALERNO, 28/30 - VENDITA 
TELEMATICA MODALITA’ 
SINCRONA MISTA LOTTO 
1) APPARTAMENTO al piano 
primo, int. 3 di un fabbricato 

condominiale, Censito al 
N.C.E.U.al foglio 104, mappale 
2439, sub 17, z.c. 1, categoria 
A/3, classe 3, vani 6,5, superficie 
catastale 123 mq, rendita 
catastale € 352,48. Garage al 
piano seminterrato, censito al 
N.C.E.U al foglio 104, mappale 
2439, sub 8 z.c. 1, categoria C/6 
classe 2, superficie catastale 16 
mq, piano seminterrato, rendita 
catastale 35,53. Lastrico solare, 
censito NCEU al foglio 104, 
mappale 2439, sub 21, categoria 
lastrico solare, piano terzo. 
Prezzo base Euro 28.830,94. 
Offerta minima ai sensi 
dell’art.571, II comma, c.p.c.: 
Euro 21.623,20. Vendita senza 
incanto 06/11/23 ore 09:30. 
G.E. Gilberto Orazio Rapisarda. 
Professionista Delegato alla 
vendita e Custode Giudiziario 
Dott. Giorgio Giannone tel. 
0932905799. Rif. RGE 473/2014 
RG840373

VITTORIA (RG) - PIAZZA 
LOMBARDO RADICE, 2 - 
VENDITA TELEMATICA 
MODALITA’ SINCRONA 
MISTA PIENA PROPRIETÀ DI 
APPARTAMENTO sito al 5° 
piano dell’edificio di Vittoria, 
Piazza Lombardo Radice n.2. ha 
una superficie di mq. 133 ed è 
composto da un ampio ingresso, 
corridoio, da un ampia camera 
soggiorno –pranzo, camera 
da letto, lettino, bagno, servizi, 
ripostiglio e balcone. Prezzo 
base Euro 39.188,25. Offerta 
minima ai sensi dell’art.571, 
II comma, c.p.c.: 29.391,19. 
Vendita senza incanto 31/10/23 
ore 16:30. G.E. Dott. Carlo 
Di Cataldo. Professionista 
Delegato alla vendita e Custode 
Giudiziario Avv. Massimo 
Rabbito tel. 3385698911. Rif. 
RGE 283/1998 RG841175

VITTORIA (RG) - VIA P. NENNI, 
13 - VENDITA TELEMATICA 
MODALITA’ SINCRONA MISTA 
LOTTO 1) PIENA PROPRIETÀ 
DI APPARTAMENTO allo 
stato rustico, identificato in 
perizia in atti come CESPITE 
2 sito all’ultimo piano di un 
edificio nel Comune di Vittoria, 
(RG) in via P. Nenni n. 13. Il 
compendio pignorato risulta 
rappresentato all’Agenzia del 
Territorio di Ragusa, come 
segue: catasto dei fabbricati, 
foglio 219, particella 918, sub 5, 
categoria catastale F/3, giusta 
variazione di classamento del 
05/05/2008, superfice catastale 
circa 160,00 mq. Prezzo base 
Euro 23.582,00. Offerta minima 
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ai sensi dell’art.571, II comma, 
c.p.c.: Euro 17.688,00. Vendita 
senza incanto 07/11/23 ore 
10:30. G.E. Dott. Gilberto Orazio 
Rapisarda. Professionista 
Delegato alla vendita e Custode 
Giudiziario Dott.ssa Gabriella 
Dimartino tel. 0932683263. Rif. 
RGE 233/2006 RG839562

VITTORIA (RG) - VIA ROMA-
MARZABOTTO, 421 - VENDITA 
TELEMATICA MODALITA’ 
SINCRONA MISTA STABILE 
PER CIVILE ABITAZIONE 
realizzato su tre piani fuori 
terra, costituito da un garage 
ed un appartamento a piano 
terra, da 2 appartamenti a piano 
primo ed una terrazza a piano 
secondo. L’intero edificio non 
è accatastato e risulta essere 
stato edificato abusivamente. 
Al catasto risulta ad oggi solo 
il terreno su cui sorge l’edificio, 
individuato al Catasto Terreni 
al Foglio 220, p.lla 823. Nella 
relazione di stima agli atti della 
procedura vengono stimati in 
€ 2.800,00 i costi necessari 
per l’accatastamento dei beni 
ed in € 142.531,47 i costi 
per sanare l’intero edificio. I 
suddetti costi sono a carico 
dell’aggiudicatario. Prezzo 
base Euro 56.907,30. Offerta 
minima ai sensi dell’art.571, II 
comma, c.p.c.: Euro 42.680,48. 
Vendita senza incanto 08/11/23 
ore 10:00. G.E. Dott. Carlo 
Di Cataldo. Professionista 
Delegato alla vendita e Custode 
Giudiziario Avv Giorgio Antoci 
tel. 09321912860. Rif. RGE 
490/2015 RG841991

VITTORIA (RG) - CONTRADA 
VALSECHELLA, S.P. N. 17 - 
STRADA VITTORIA SCOGLITTI, 
S.N.C. - VENDITA TELEMATICA 
MODALITA’ SINCRONA MISTA 
VILLETTA UNIFAMILIARE con 
un unico piano fuori terra avente 
una superficie coperta di mq. 
154,52 che insiste su un lotto 
di complessivi mq. 1.315,36, 
comprensivi della veranda 
coperta avente superficie pari 
a mq. 30,62. Prezzo base Euro 
38.639,00. Offerta minima ai 
sensi dell’art.571, II comma, 
c.p.c.: Euro 28.979,00. Vendita 
senza incanto 21/11/23 
ore 10:00. Per maggiori 
informazioni relative alla gara 
telematica consultare il sito 
www.spazioaste.it G.E. Dott. 
Carlo Di Cataldo. Professionista 
Delegato alla vendita e Custode 
Giudiziario Dott. Alessandro 
Raniolo tel. 0932441102. Rif. 
RGE 84/2020 RG837661

Immobili industriali 
e commerciali, 
strutture turistiche

ACATE (RG) - CORSO 
INDIPENDENZA, 93 - VENDITA 
TELEMATICA MODALITA’ 
SINCRONA MISTA LOTTO 
2) PIENA PROPRIETÀ DI UN 
LOCALE COMMERCIALE al 
piano terra, individuato al catasto 
fabbricati di Acate al foglio 67 
particella 1000 sub 3. Superficie 
commerciale mq 67,37. Prezzo 
base Euro 17.441,89. Offerta 
minima ai sensi dell’art.571, II 
comma, c.p.c.: Euro 13.081,42. 
Vendita senza incanto 08/11/23 
ore 11:00. Per maggiori 
informazioni relative alla gara 
telematica consultare il sito 
www.spazioaste.it G.E. Dott. 
Carlo Di Cataldo. Professionista 
Delegato alla vendita e Custode 
Giudiziario Dott. Giuseppe 
Buscema tel. 0932762928. Rif. 
RGE 68/2018 RG840645

ISPICA (RG) - CONTRADA 
GARZALLA, SNC - VENDITA 
TELEMATICA MODALITA’ 
SINCRONA MISTA LOTTO 
UNICO costituito: Bene n. 1: 
Laboratorio per arti e mestieri 
posto a piano terra ubicato ad 
Ispica c/da Garzalla identificato 
al catasto fabbricati al foglio 26, 
part. 240, sub 3, Cat. C/3 con 
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